Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	01.08.2019 г. №.608-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право оказания следующих услуг:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей

	1
	Техническое обслуживание оборудования производства компании "Джонсон & Джонсон"

	Ремонт моечно-дезинфицирующего автоматического репроцессора для гибких эндоскопов ENDOCLENS NSX sn J65702700135015:
- Разборка/сборка аппарата;
- Замена клапана, артикул № 107464-01 Kit Solenoid Valve – 2 шт.;
- Замена соединителя, артикул № 104286-01 Fitting – 1 шт.
- Проверка, тестирование;
- Заполнение журнала технического обслуживания заказчика.

Код ОКПД 33.13.12.000 - Услуги по ремонту и техническому обслуживанию облучающего, элек-трического диагностического и электрического терапевтического оборудования, применяемого в медицинских целях
	усл.
	1

	2
	Техническое обслуживание оборудования производства компании "Джонсон & Джонсон"

	Ремонт моечно-дезинфицирующего автоматического репроцессора для гибких эндоскопов ENDOCLENS NSX sn JJ65702700120391:
- Разборка/сборка аппарата;
- Замена клапана, артикул № 107464-01 Kit Solenoid Valve – 1 шт.;
- Замена соединителя, артикул № 104286-01 Fitting – 1 шт.
- Проверка, тестирование;
- Заполнение журнала технического обслуживания заказчика.

Код ОКПД 33.13.12.000 - Услуги по ремонту и техническому обслуживанию облучающего, электрического диагностического и электрического терапевтического оборудования, применяемого в медицинских целях
	усл.
	1

	Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 06.08.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91